
<きれいなまち>応援自販機

堺市環境局では、ダイドードリンコ㈱
と協働し、”まち美化促進プログラム”
を盛り上げてまいります。

<きれいなまち>応援自販機の使途

自動販売機の売上金の一部は、上記プログラムの清掃用具購入に役立てられます。
（手続きは、ダイドードリンコ(株)が代行いたします）

ご支援の流れ

販売手数料

売上の一部を寄付

寄付金は
ダイドードリンコ(株)が
オーナー さまに
代わってお振込みします



お問い合わせ先 ダイドードリンコ㈱ 西日本第一営
業部

FAX 06-6912-8320
E-Mail    hiroki-kubo@dydo.co.jp

□ 設置希望 □ 説明希望

団体名

ご住所

電話番号 FAX番号

●後日、担当者よりご連絡を申し上げます。

<きれいなまち>応援自販機の設置について
ご興味がある方は

必要事項を明記のうえ、FAXまたはメールにてご連絡ください。

ダイドードリンコ株式会社 西日本第一営業部 担当:久保 宏樹

〒538-0051 大阪府大阪市鶴見区諸口6-15-12

TEL      :  080-6239-9333

E-Mail   :  hiroki-kubo@dydo.co.jp

FAX


